БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 4 » сентябрь 20^4 й. № 382

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 » сентября 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 20 сентября 2022 года № 560

«О республиканском конкурсе среди сельских населенных пунктов
Республики Башкортостан “Трезвое село”»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые

в постановление Правительства Республики Башкортостан
от 20 сентября 2022 года № 560 «О республиканском конкурсе среди
сельских населенных пунктов Республики Башкортостан “Трезвое

село”» (с последующими изменениями).
2. Установить, что подпункт 1 пункта 2 изменений

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан А.Г. Назаров